Exp e r t s  i n  No i s e  Con t ro l  So lu t i ons
Datasheet
Deuren
2
BrandwerendheidGeluidsisolatie Inbraakwerendheid ToegangscontroleAnti-paniek
• Gecertificeerd
Alara-Lukagro is voorloper in gecertificeerde binnen- & buitendeuren. Niet alleen de meest
uiteenlopende combinaties zijn getest en gecertificeerd, maar ook de meest verregaande

verzekerd dat zowel standaard als complexe maatwerk deuren bij ons in goede handen zijn.
Combineer eigenschappen in één deur
Creëer een veilig en comfortabel gebouw of ruimte door verschillende eigenschappen met elkaar
te combineren:
Deuren van Alara-Lukagro
Waarom Alara-Lukagro? Wij bieden u zekerheid.
Zekerheid dat u de beste binnen- en/of buitendeur(en) kiest voor uw project.
Materiaal en afmetingen
80 òf 103 mm dik dubbelwandig deurblad uitgevoerd in elektrolytisch verzinkt staalplaat van
verschillende dikten, voorzien van ontdreuning- en isolatiemateriaal, gevuld met hoogwaardig
absorptiepakket. Aluminium of RVS ook mogelijk.
Onze deuren kunnen zowel in standaard afmetingen als in maatwerk worden uitgevoerd.
3
Luchtgeluidisolatie
63 125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz Rw,p (C, Ctr)
AL-D/D45 19 32 41 40 42 49 51 - dB 45 (-2, -4)
AL-D/D50 11 36 43 47 51 51 52 46 dB 50 (-1, -4)
AL-D/D52 17 36 46 49 52 54 58 52 dB 52 (-1, -4)
AL-D/D54 21 41 48 52 55 55 60 53 dB 54 (0, -3)
AL-D/D56 29 43 49 52 56 59 63 53 dB 56 (-1, -4)
AL-D/D56-H 34 45 48 52 55 55 57 - dB 54 (0, -2)
Spectrale isolatiewaarden per deurtype (getest en gecertificeerd).
RA house RA bios RA pop RA ultra
bas RA dance RA achter-